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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661290 CORRADINO ANITA1 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 657764 BARONETTO REBECCA2 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/03/04

 662491 BOMPADRE MATILDE3 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO19/08/05

 659145 RUSSO GIADA4 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI25/07/05

 655959 NOCILLI MARTA5 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 669068 GINEX ELEONORA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/08/04

 657634 MATTELICH GIULIA7 SAN GIUSTO SCHERMA10/07/05

 658330 BIANCHI ARIANNA8 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI24/02/04

 678147 MAGGIO GIORGIA9 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE24/03/05

 670675 DI BELLO FRANCESCA10 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA16/10/04

 672438 MALAMUT REBECCA11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/10/05

 653251 BONIN CHIARA12 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 672792 BANINO ILARIA13 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO24/10/04

 669604 CATTELAN SOFIA14 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO29/05/05

 659420 CORTEZ DAILEG LORINE15 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO04/10/04

 671767 BRAVO MATILDE ELISABETTA16 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/04

 670313 DE LUCA DILETTA17 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO09/08/05

 664200 CARROZZA GRETA18 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI13/09/05

 681882 MILANESE MICHELLE19 SCHERMA VITTORIO VENETO31/01/04

 677445 GINEVRO CELESTE20 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 682886 FALL DIARRA21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO19/07/04

 675677 CASTIONI CHIARA22 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI10/06/05

 682580 GELIO MARTINA23 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI06/10/05

 685683 ZAMPARO ANNALENA24 CUS PADOVA10/03/04

 675751 GRAMATICOPOLO ANNA25 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/08/05

 663257 CONTE EMMA26 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO06/09/05

 668652 FERRARI GIULIA27 SCHERMA MOGLIANO31/05/04

 686960 GIACOMELLI ALESSIA28 BOTTAGISIO SPORT CENTER08/10/05

 657761 NOTO RACHELE29 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/12/04
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NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

 -

GINEVRO CELES - ALCAS (Casale Monferrato)

BANINO ILARIA - BZCS (Bolzano/Bozen)

RUSSO GIADA - RNCS (Rimini)

ZAMPARO ANNAL - PDCUS (Padova)

GRAMATICOPOLO - VICS (Vicenza)

DI BELLO FRAN - VICS (Vicenza)

GINEX ELEONOR - PDPET (Padova)

GIACOMELLI AL - VRBOT (Verona)

BRAVO MATILDE - TVCAS (Castelfranco Veneto)

DE LUCA DILET - VRBAK (Zevio)

CARROZZA GRET - RNCS (Rimini)

CORTEZ DAILEG - TVLMT (Treviso)

NOTO RACHELE - VRBOT (Verona)

BARONETTO REB - VRBEN (Verona)

CORRADINO ANI - GEPOM (Genova)

 -

CATTELAN SOFI - VIMAL (Malo)

MILANESE MICH - TVVIT (Vittorio Veneto)

MALAMUT REBEC - VRBEN (Verona)

CASTIONI CHIA - VRBEN (Verona)

FERRARI GIULI - TVMOG (Mogliano Veneto)

MATTELICH GIU - TSGIU (Trieste)

MAGGIO GIORGI - PNSCP (Pordenone)

CONTE EMMA - TVLMT (Treviso)

GELIO MARTINA - VRBEN (Verona)

BIANCHI ARIAN - RNCS (Rimini)

BONIN CHIARA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FALL DIARRA - VIMAL (Malo)

 -

BOMPADRE MATI - TVLMT (Treviso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 662491 BOMPADRE MATILDE TVLMT Qualificata 1,00  10  20  10 2 2  5

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 0,80  17  23  6 3 3  1

 657764 BARONETTO REBECCA VRBEN Qualificata 0,80  14  21  7 4 4  3

 669068 GINEX ELEONORA PDPET Qualificata 0,80  12  24  12 5 5  1

 657634 MATTELICH GIULIA TSGIU Qualificata 0,80  12  19  7 6 6  3

 678147 MAGGIO GIORGIA PNSCP Qualificata 0,80  10  22  12 7 7  4

 670675 DI BELLO FRANCESCA VICS Qualificata 0,80  4  18  14 8 8  2

 659145 RUSSO GIADA RNCS Qualificata 0,75  6  18  12 9 9  5

 658330 BIANCHI ARIANNA RNCS Qualificata 0,60  9  23  14 10 10  2

 672438 MALAMUT REBECCA VRBEN Qualificata 0,60  2  19  17 11 11  4

 670313 DE LUCA DILETTA VRBAK Qualificata 0,60  2  17  15 12 12  4

 664200 CARROZZA GRETA RNCS Qualificata 0,60 -1  17  18 13 13  3

 681882 MILANESE MICHELLE TVVIT Qualificata 0,60 -4  16  20 14 14  1

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,50 -2  15  17 15 15  5

 672792 BANINO ILARIA BZCS Qualificata 0,40 -1  19  20 16 16  4

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Qualificata 0,40 -3  15  18 17 17  2

 669604 CATTELAN SOFIA VIMAL Qualificata 0,40 -4  16  20 18 18  1

 682886 FALL DIARRA VIMAL Qualificata 0,40 -4  16  20 18  4

 659420 CORTEZ DAILEG LORINE TVLMT Qualificata 0,40 -6  15  21 20 20  3

 671767 BRAVO MATILDE ELISABET TVCAS Qualificata 0,40 -8  15  23 21 21  3

 675677 CASTIONI CHIARA VRBEN Qualificata 0,25 -3  13  16 22 22  5

 682580 GELIO MARTINA VRBEN Qualificata 0,20 -8  12  20 23 23  2

 675751 GRAMATICOPOLO ANNA VICS Qualificata 0,20 -9  13  22 24 24  1

 685683 ZAMPARO ANNALENA PDCUS Qualificata 0,20 -9  13  22 24  4

 663257 CONTE EMMA TVLMT Qualificata 0,20 -12  12  24 26 26  1

 668652 FERRARI GIULIA TVMOG Qualificata 0,00 -11  14  25 27 27  3

 686960 GIACOMELLI ALESSIA VRBOT Qualificata 0,00 -11  9  20 28 28  5

 657761 NOTO RACHELE VRBOT Qualificata 0,00 -19  6  25 29 29  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CONTE EMMA 663257 V 1 4 0 2  0,200 -12  12TVLMT

 2 GINEX ELEONORA 669068 4 V V V V  0,800  12  24PDPET

 3 CATTELAN SOFIA 669604 V 2 3 1 V  0,400 -4  16VIMAL

 4 MILANESE MICHELLE 681882 V 1 V 0 V  0,600 -4  16TVVIT

 5 CORRADINO ANITA 661290 V 3 V V V  0,800  17  23GEPOM

 6 GRAMATICOPOLO ANNA 675751 V 1 4 3 0  0,200 -9  13VICS

 2Girone N.

 1 GINEVRO CELESTE 677445 V 1 2 V 2  0,400 -3  15ALCAS

 2 NOTO RACHELE 657761 2 1 2 0 1  0,000 -19  6VRBOT

 3 NOCILLI MARTA 655959 V V V V V  1,000  17  25PCPT

 4 DI BELLO FRANCESCA 670675 v3 V 0 V V  0,800  4  18VICS

 5 GELIO MARTINA 682580 3 V 2 1 1  0,200 -8  12VRBEN

 6 BIANCHI ARIANNA 658330 V V 4 4 V  0,600  9  23RNCS

 3Girone N.

 1 FERRARI GIULIA 668652 4 1 2 3 4  0,000 -11  14TVMOG

 2 BRAVO MATILDE ELISABETTA 671767 V 1 3 1 V  0,400 -8  15TVCAS

 3 MATTELICH GIULIA 657634 V V V v2 2  0,800  12  19TSGIU

 4 CARROZZA GRETA 664200 V V 1 1 V  0,600 -1  17RNCS

 5 BARONETTO REBECCA 657764 V V 1 V V  0,800  14  21VRBEN

 6 CORTEZ DAILEG LORINE 659420 V 4 v3 3 0  0,400 -6  15TVLMT

 4Girone N.

 1 MAGGIO GIORGIA 678147 V V V 2 V  0,800  10  22PNSCP

 2 MALAMUT REBECCA 672438 2 2 V V V  0,600  2  19VRBEN

 3 BANINO ILARIA 672792 2 V 4 V 3  0,400 -1  19BZCS

 4 FALL DIARRA 682886 1 3 V 2 V  0,400 -4  16VIMAL

 5 DE LUCA DILETTA 670313 V 2 3 v3 v4  0,600  2  17VRBAK

 6 ZAMPARO ANNALENA 685683 2 2 V 3 1  0,200 -9  13PDCUS

 5Girone N.

 1 BOMPADRE MATILDE 662491 V V V V  1,000  10  20TVLMT

 2 BONIN CHIARA 653251 2 V V 3  0,500 -2  15TVCAS

 3 GIACOMELLI ALESSIA 686960 2 4 2 1  0,000 -11  9VRBOT

 4 CASTIONI CHIARA 675677 2 3 V 3  0,250 -3  13VRBEN

 5 RUSSO GIADA 659145 4 V V v4  0,750  6  18RNCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 11 GEPOMSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 102 PCPTSI

BARONETTO REBECCA 26/03/04  657764 203 VRBENSI

MALAMUT REBECCA 27/10/05  672438 334 VRBENSI

BOMPADRE MATILDE 19/08/05  662491 375 TVLMTSI

RUSSO GIADA 25/07/05  659145 646 RNCSSI

MAGGIO GIORGIA 24/03/05  678147 657 PNSCPSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 1348 RNCSSI

BIANCHI ARIANNA 24/02/04  658330 1939 RNCSSI

CATTELAN SOFIA 29/05/05  669604 19610 VIMALSI

GINEX ELEONORA 27/08/04  669068 20411 PDPETSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 21312 ALCASSI

MATTELICH GIULIA 10/07/05  657634 21613 TSGIUSI

BANINO ILARIA 24/10/04  672792 24114 BZCSSI

CASTIONI CHIARA 10/06/05  675677 24715 VRBENSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 28616 TVCASSI

ZAMPARO ANNALENA 10/03/04  685683 31217 PDCUSSI

GELIO MARTINA 06/10/05  682580 31318 VRBENSI

FERRARI GIULIA 31/05/04  668652 31519 TVMOGSI

MILANESE MICHELLE 31/01/04  681882 36820 TVVITSI

CONTE EMMA 06/09/05  663257 37321 TVLMTSI

DI BELLO FRANCESCA 16/10/04  670675 38022 VICSSI

BRAVO MATILDE ELISABE 04/11/04  671767 42323 TVCASSI

FALL DIARRA 19/07/04  682886 44524 VIMALSI

GIACOMELLI ALESSIA 08/10/05  686960 45525 VRBOTSI

CORTEZ DAILEG LORINE 04/10/04  659420 9.99926 TVLMTSI

DE LUCA DILETTA 09/08/05  670313 9.99927 VRBAKSI

GRAMATICOPOLO ANNA 07/08/05  675751 9.99928 VICSSI

NOTO RACHELE 15/12/04  657761 9.99929 VRBOTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  213ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BANINO ILARIA 24/10/04 672792  241BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  1GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  10PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ZAMPARO ANNALENA 10/03/04 685683  312PDCUS-CUS PADOVA SI

GINEX ELEONORA 27/08/04 669068  204PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MAGGIO GIORGIA 24/03/05 678147  65PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

BIANCHI ARIANNA 24/02/04 658330  193RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  134SI

RUSSO GIADA 25/07/05 659145  64SI

MATTELICH GIULIA 10/07/05 657634  216TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

BONIN CHIARA 05/08/04 653251  286TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BRAVO MATILDE ELISA 04/11/04 671767  423SI

BOMPADRE MATILDE 19/08/05 662491  37TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

CONTE EMMA 06/09/05 663257  373SI

CORTEZ DAILEG LORINE 04/10/04 659420  9.999SI

FERRARI GIULIA 31/05/04 668652  315TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MILANESE MICHELLE 31/01/04 681882  368TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

DI BELLO FRANCESCA 16/10/04 670675  380VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

GRAMATICOPOLO ANNA 07/08/05 675751  9.999SI

CATTELAN SOFIA 29/05/05 669604  196VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

FALL DIARRA 19/07/04 682886  445SI

DE LUCA DILETTA 09/08/05 670313  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

BARONETTO REBECCA 26/03/04 657764  20VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

CASTIONI CHIARA 10/06/05 675677  247SI

GELIO MARTINA 06/10/05 682580  313SI

MALAMUT REBECCA 27/10/05 672438  33SI

GIACOMELLI ALESSIA 08/10/05 686960  455VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

NOTO RACHELE 15/12/04 657761  9.999SI
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